نامه آیین ۱۸۷ ماده در زندانیان با ملاقات که است حالی در این
هیچ که آن جایی از اما است. شده ذکر زندان ها سازمان اجرایی
رهنورد زهرا و موسوی میرحسین و کروبی مهدی برای دادگاهی
در قانونی مواد نمی شوند، نگهداری زندان در آن ها و نشده برگزار

موردشان به اجرا در نمی آید.

دسامبر 2015/ آذر 191394 18 دسامبر 2015/ آذر 1394 گزارشگزارش

»ناپدیدشدن می نامیم حصر ما آن چه به بین المللی اسناد در
اجباری« گفته می شود. در برخی مواقع نیز از این اتفاق به عنوان
و می شود شناخته بشر حقوق نقض که شده یاد »آدم ربایی«
تاریخ مرور اما صورت هر در نیست.